

LUCRARI AMENAJARI INTERIOARE

I.D.: 86496920

Data publicarii	30.08.23	Coduri CPV	45215100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 78.461,00 RON - 78.461,00 RON

Descriere: 1. Glet ipsos la pereti si tavane MP 305,00 45,00 13.725,00 material 9,00 2.745,00 manopera 36,00 10.980,00 utilaj - - transport - - 2. Zugraveli lavabile interioare MP 305,00 28,00 8.540,00 material 13,00 3.965,00 manopera 15,00 4.575,00 utilaj - - transport - - 3. Desfacut faianta si gresie MP 20,00 41,00 820,00 material - - manopera 41,00 820,00 utilaj - - transport - - 4. Desfacut plinta gresie M 7,00 18,00 126,00 material - - manopera 18,00 126,00 utilaj - - transport - - 5. Desfacut tencuieli interioare MP 7,00 29,00 203,00 material - - manopera 29,00 203,00 utilaj - - transport - - 6. Reparatii tencuieli interioare MP 7,00 64,00 448,00 material 28,00 196,00 manopera 36,00 252,00 utilaj - - transport - - 7. Reparatii sapa MP 9,00 26,00 234,00 material - - manopera 26,00 234,00 utilaj - - transport - - 8. Montat gresie bucatarie MP 12,00 149,00 1.788,00 material 84,00 1.008,00 manopera 65,00 780,00 utilaj - - transport - - 9. Montat faianta bucatarie MP 22,00 149,00 3.278,00 material 84,00 1.848,00 manopera 65,00 1.430,00 utilaj - - transport - - 10. Montat rigips la tavane pe structura metalica MP 109,00 146,00 15.914,00 material 81,00 8.829,00 manopera 65,00 7.085,00 utilaj - - transport - - 11. Vopsit calorifere din fonta cu vopsea rezistenta la caldura MP 38,00 73,00 2.394,00 material 31,00 1.178,00 manopera 32,00 1.216,00 utilaj - - transport - - 12. Vopsit tevi cu vopsea rezistenta la caldura M 138,00 16,00 1.656,00 material 7,00 966,00 manopera 5,00 690,00 utilaj
